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KUVENDI

I REPUBLIKËS SË MAQEDONISË

Numër 128/16-20
E HËNË   
30 korrik 2018 



]


	

	Ora 15:30, Salla "Maqedonia"
SEANCA NR. 57 E KUVENDIT TË REPUBLIKËS SË MAQEDONISË
Propozim i rendit të ditës:  

	

	1. Propozim-vendim për shpalljen e referendumit, i parashtruar nga deputetët: Talat Xhaferi, Tomisllav Tuntev, Ejup Alimi, Ali Ahmeti, Artan Grubi, Fadil Zendeli, Vesel Memedi, Amdi Bajram, Afrim Gashi, Meral Uzeiri Ferati, Menduh Thaçi, Kostadin Kostadinov, Gjulumsere Kasapi, Kostadin Acevski, Tatjana Llallçevska, Nikica Korubin, Muhamed Zeqiri, Mirosllav Jovanoviq, Mira Stojçevska, Çedimor Sazdovski, Agim Murtezanov, Mileva Gjorgjieva, Petar Atanasov, Pançe Ivanov, Betiane Kitev, Lidija Taseva, Bllagojçe Tërpevski, Hari Llokvenec, Aleksandar Kiracovski, Goran Milevski, Riste Tashev, Alija Kamberovski, Dalibor Bodganovski, Liljana Popovski, Tatjana Prentoviq, Jagoda Shahpaska, Sashko Atanasov, Meri Llazarova, Dime Vellkovski, Katerina Kuzmanovska, Sllavica Shumanska Miteva, Keti Smileska, Beti Rabaxhievska Naumovska, Frosina Tashevska Remenski, Zhaklina Llazzarevska, Aneta Simeska Dimoska, Ivana Tufegxhiq, Maja Moraçanin, Irena Stefoska, Ilija Nikollovski, Goran Misovski, Sashko Kostov, Samka Ibraimovski, Tanja Kovaçev, Pavle Bogoevski, Enes Ibrahim, Rexhep Memedi, Nexhbedin Karemani, Teuta Bilali, Jusuf Hasani, Mirsada Emini Asani, Shpresa Hadri, Agim Shaqiri, Rexhail Ismaili, Xhevat Ademi dhe Branko Manojllovski; 

	

	2. Propozim-vendim për shpërndarjen e mjeteve ndërmjet shfrytëzuesve buxhetorë të pushtetit qendror dhe ndërmjet fondeve; 
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 3. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit doganor, me procedurë të shkurtuar. 

	


                          Përgatiti: Katerina Georgievska, Olivera Cvetkovska-Janushevska     
                          Përktheu: Blerim Muhagjeri 

                          Lekturoi: Femi Zulfiu

          Krahasoi: Teuta Jonuzi 
_________________________________________________________________________
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